



MĚSTO DAČICE

MĚSTSKÝ ÚŘAD

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

IČ: 00246476
DIČ: CZ00246476
BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:

V DAČICÍCH DNE: 19. 04. 2017
VYŘIZUJE: Bc. Monika Hlavová
TELEFON:
E-MAIL:
Čj.: UTA/9503-17 39/2017

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 85/2017 UTA HLAM

DODAVATEL: B-CREDIT s. r. o., Jarošovská č. p. 1278/II, 377 01 Jindřichův Hradec I
IČ: 60066091 DIČ: CZ60066091

Město Dačice zastoupené Městským úřadem Dačice u Vás objednává:
dodávku nábytku pro KD Beseda Dačice (OdKA) - provedení kombinace šedá/bříza - dle nabídky č. 10/OR/2017.

DODÁVKA URČENA PRO: M. Nováková
LHŮTA DODÁNÍ: do 31. 05. 2017
MÍSTO DODÁNÍ: KD Beseda Dačice
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 98 911,00 Kč

Bc. Monika Hlavová
SPRÁVCE ROZPOČTU



Ing. Zdislav Páral
PŘÍKAZCE OPERACE

OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny dodávky bez DPH.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.

K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.

Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. DĚKUJEME.

Dne: 19. 04. 2017

Razítko a podpis dodavatele:

MARTIN BEDŘA

PŘIJÍMÁM OBJEDNÁVKU (datum a podpis oprávněné osoby):



20.4.2017



NABÍDKA č. 10/OŘ/2017

B-Credit s.r.o., Jarošovská 1278/II, 377 01 Jindřichův Hradec

Tel.Fax.Zázn.:

e-mail:

DIČ: CZ 600 660 91, IČO:

600 660 91

Bankovní spojení :

číslo účtu

Městský úřad Dačice
Bc. Monika Nováková
Dačice

Věc: nabídka na dodávku nábytku – provedení kombinace šedá / bílá

označení	název	ks	cena bez DPH	celk.cena bez DPH
2030590	skříň s dveřmi dole	5	4 081,-	20 405,-
2030536	skříňka otevřená	1	2 173,-	2 173,-
2030542	skříňka s dveřmi a nikou	1	3 053,-	3 053,-
2030556	skříň otevřená úzká	2	2 538,-	5 076,-
2030274	rohové místo 200x160 L	2	9 601,-	19 202,-
2030294	rohové místo 200x160 P	1	9 601,-	9 601,-
2030404	přídavná prvek	1	972,-	972,-
2030497	skříňka otevřená nízká	2	1 675,-	3 350,-
2030472	dělicí panel 140 cm	1	1 197,-	1 197,-
951022	paraván	1	1 400,-	1 400,-
1580 SYN	židle otočná	3	4 166,-	12 498,-
DAMA	židle jednací	4	1 556,-	6 224,-

Celková cena bez DPH

85 151,-

Poskytnutá sleva bez DPH

3 406,-

CELKOVÁ CENA bez DPH

81 745,-

CELKOVÁ CENA vč. DPH

98 911,-

Doprava a montáž nábytku zdarma.

Dodací termín od objednávky cca 3-5 dnů. Uvedené ceny jsou bez DPH.

Platba na fakturu. Nabídka platí do 31.8.2017

S pozdravem

Martin Beran

V Jindřichově Hradci 29.3.2017

Nabídka 1/1

